
K A T A L O G

MEBLE TAPICEROWANE

2024

PRODUCENT MEBLI TAPICEROWANYCH



SPIS TREŚCI

narożniki duże

Tokyo I
Tokyo II
Tokyo Mini 3

Bristol
Bristol Plus
Castel 4

Rock I
Rock II
Rock III 5

Porto I
Porto II
Decor 6

Riva I
Riva II
Riva III 7

Palermo
Lena
Rebel 8

Feniks I
Feniks III
Panama 9

Wojtek I
Wojtek Mini
Wojtek Plus
Wojtek II 10

Wojtek III
Wojtek IV
Wojtek V 11

narożniki Małe

Fox I
Fox II
Fox III 12

Fox Pik
Lincoln
Uszak 13

London
Oslo
Vena 14

Kanapy

Montana
Aspen
Adria 15

Malmo
Cube
Siena 16

Andżelika
Pasek
London 17

Guzik I
Guzik II
Guzik III 18

Uszak
Meriva
Agnes 19

Ibiza
Ibiza Plus
Venus 20

Kamila I
Kamila II
Kamila III 21

Wiktor I
Wiktor II
Wiktor III 22

Ines II
Ines III
Karol 23

Wersalki

Aga
Olga
Kasia 24

Klara
Nina 24

Kinga Ola
Daria
Ines 25

Sofy

Tokyo
Porto I
Porto II 26

Wojtek
Beata 27

Milena
Amerykanka I 27

Riva 26 Uszak

Amerykanka II
Amerykanka III 27

Finka
Magda
Nadia 25



Pufa Okrągła

KikiTila

Faro

Venus Grand

Milan

SPIS TREŚCI

Fotele

Uszak
Relax 
Relax Print

Vario
bartek 28
Tokyo

Pufy i podnóżki

Pufa Motyl I
Pufa Motyl II
Pufa Motyl III 30

Podnóżek
Podnóżek Mały

30

Pufa Feniks I
Pufa Feniks II
Pufa Feniks III 30

Łóżka Dziecięce i Młodzieżowe

Kubuś
Orlean

33

Gaja ze stelażem
Gaja

32

Molly
Billy
Milan 32

Karlo

Nela 34
33

Leon
Mia 34

Łóżka

Prestige
Royal

35

Komfort
Alma

36

Queen
Elegance
Serenity 37

Cube
Lamika
Blis 38

Kontynentalne Fiesta
Kontynentalne Iris
Kontynentalne Cosy 39

Materace

Komfort
Komfort Premium
Komfort exclusive 40

Roma
Palermo
Bari 41

Torino
Genova

41

Krzesła

Kratka
Hela

Chesterfield 42

Zoya
Peru

Mila 42

Mars
Bari

Margo 42
Pasek

Riva 28 Kubełek 29

Panama
Finka
Max
Max Plus 29

Gąbka T30, Pianka HR,
Pasy tapicerskie

Dodatkowe informacje

44
Co wyróżnia nasze
Meble 45

Dzwonka Saturn

Meble na wymiar 43

Sprężyny bonellowe
A faliste 44

Piktogramy 44

Przekrój mebla 45

Gdzie nas znajdziesz 45



Narożnik Tokyo I

265cm

20
7c
m

200cm

13
0c
m

265cm

20
7c
m

13
0c
m

200cm

16
0c
m

260cm

200cm

13
0c
m

Narożnik Tokyo II

Narożnik Tokyo Mini

3

1.

2.

3.



Narożnik Bristol Plus

NArożnik Bristol

Narożnik Castel

16
0c
m

250cm

200cm

13
0c
m

240cm

16
0c
m

200cm

13
0c
m

265cm

17
0c
m

200cm

13
0c
m
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4.

5.
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260cm

18
0c

m

200cm

13
0c

m
275cm

18
0c

m

13
0c

m

200cm

18
0c

m

275cm

200cm

13
0c

m

Narożnik Rock I

Narożnik Rock II

Narożnik Rock III

5

7.

8.
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Narożnik Porto II

Narożnik Porto I

Narożnik Decor

260cm

19
0c

m

200cm

13
0c

m

260cm

19
0c

m

200cm

13
0c

m

270cm

19
0c

m

200cm

13
0c

m

6

10.

11.

12.



Narożnik Riva II

Narożnik Riva I

Narożnik Riva III

250cm

25
0c

m

205cm

13
0c

m
250cm

19
0c

m

200cm

13
0c

m

16
0c

m

250cm

200cm

13
0c

m

7

13.

14.

15.



250cm

16
0c

m

205cm

13
0c

m

Narożnik Lena

NArożnik Palermo

Narożnik Rebel

255cm

18
0c

m

200cm

13
0c

m

18
0c

m

280cm

200cm

13
0c

m

8

16.

17.

18.



Narożnik Feniks I

18
0c

m

250cm

13
0c

m

205cm

250cm

15
5c
m

205cm

13
0c

m
250cm

18
0c

m

13
0c

m

205cm

Narożnik Feniks III

Narożnik Panama

Wersja A

Wersja B

9

19.

20.

21.

*Możliwy bok bez chromowanego paska



15
5c
m

225cm

15
5c
m

195cm

13
0c

m

Narożnik Wojtek Mini Narożnik Wojtek Plus

Narożnik Wojtek I

Narożnik Wojtek II

235cm

205cm

13
0c

m

250cm

15
5c
m

205cm

13
0c

m

Wersja A

Wersja B

10

22.

24.

25.

23.



Narożnik Wojtek V

Narożnik Wojtek IV

265cm

15
5c
m

205cm

13
0c

m

250cm

18
0c

m

205cm

13
0c

m

15
5c
m

265cm

205cm

13
0c

m

Narożnik Wojtek III

11

26.

27.

28.



14
0c

m

14
0c

m

230cm

200cm

Narożnik Fox II

Narożnik Fox I

Narożnik Fox III

230cm

14
0c

m

200cm

14
0c

m

230cm

14
0c

m

200cm

14
0c

m
Wersja A

Wersja B

12

29.

30.

31.



240cm

14
0c

m

210cm

14
0c

m

230cm

14
0c

m

200cm

14
0c

m

Narożnik Uszak

Narożnik Lincoln

Narożnik Fox Pik

230cm

14
0c

m

200cm

14
0c

m

Wersja A

Wersja B

13

32.

33.

34.



240cm

14
0c

m

200cm

14
0c

m

NAROŻNIK LONDON

NAROŻNIK OSLO

NAROŻNIK VENA

230cm

14
0c

m

200cm

14
0c

m

240cm

14
0c

m

200cm

14
0c

m
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35.

36.

37.



215cm

90
cm

195x140cm

240cm

90
cm

190x145cm

Kanapa Adria

Kanapa Aspen

Kanapa Montana

225cm

90
cm

190x145cm
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38.

39.

40.



240cm

90
cm

200x140cm

215cm

90
cm

195x140cm

Kanapa Malmo

Kanapa Cube

Kanapa Siena

240cm

90
cm

195x140cm

16

41.

42.

43.



10
0c
m

235cm

90
cm

195x140cm

215cm

10
0c
m

195x140cm

Kanapa London

Kanapa Pasek

Kanapa Andżelika

225cm

200x145cm

17

44.

45.

46.



225cm

90
cm

200x145cm

225cm

90
cm

200x145cm

Kanapa Guzik I

Kanapa Guzik II

Kanapa Guzik III

225cm

90
cm

200x145cm

18

47.

48.

49.



90
cm

220cm

90
cm

195x140cm

240cm

195x140cm

90
cm

200cm

200x140cm

Kanapa Agnes

Kanapa Meriva

Kanapa Uszak

19

50.

51.

52.



90
cm

90
cm

90
cm

200cm

200x140cm

200cm

200x145cm

200cm

200x140cm

Kanapa Ibiza

Kanapa Ibiza Plus

Kanapa Venus

20

Wersja A

Wersja B

53.

54.

55.



90
cm

200cm

200x140cm

Kanapa Kamila III

Kanapa Kamila II

Kanapa Kamila I

200cm

90
cm

200x140cm

Wersja B

Wersja A

Wersja A

Wersja B

Wersja B

Wersja C

Wersja A

21

56.

57.

58.



90
cm

90
cm

Kanapa Wiktor III

200cm

200x140cm

90
cm

200cm

200x140cm

240cm

200x140cm

Kanapa Wiktor I

Kanapa Wiktor II

22

59.

60.

61.



225cm

10
0c
m

200x140cm

225cm

10
0c
m

200x140cm

225cm

10
0c
m

200x140cm

Kanapa Karol

Kanapa Ines III

Kanapa Ines II
Wersja A

Wersja B

23

62.

63.

64.

*Możliwy bok bez chromowanego paska



Wersalka KingaWersalka Kasia

Wersalka Klara

90
cm

90
cm

90
cm

Wersalka Nina

Wersalka OlgaWersalka Aga

220cm

200x125cm

220cm

200x120cm

90
cm

220cm

200x120cm

220cm

200x120cm

220cm

200x120cm

90
cm

24

66.65.

68.67.

70.69.

220cm

200x120cm

90
cm



90
cm

90
cm

Wersalka Ines

90
cm

220cm

200x125cm

210cm

200x125cm

Wersalka Nadia

90
cm

200x120cm

200cm

200x120cm

200cm

Wersalka Finka

Wersalka Magda

200x120cm

200cm

90
cm

Wersja A

Wersja B

25

220cm

200x120cm

90
cm

71. 72.

73.
74.

75. 76.

*Możliwy bok bez chromowanego paska

Wersalka DariaWersalka Ola



90
cm

230cm

190x130cm

90
cm

225cm

190x130cm

90
cm

225cm

190x130cm

Sofa Tokyo
Wersja A

10
0c

m

225cm

190x130cm

Sofa porto I

Wersja B

26

Sofa Riva Sofa Porto II

Sofy dostępne również w mniejszej wersji dwu i jednoosobowej (bez funkcji spania)

78.
77.

80.79.



90
cm

10
0c

m

90cm

190x70cm

10
0c

m

120cm

190x100cm

150cm

90
cm

90
cm

190x120cm

150cm

190x120cm

150cm

Sofa Amerykanka IIISofa Amerykanka II

190x120cm

Sofa Amerykanka I

Sofa Wojtek
Wersja A

Wersja B

Wersja B

Wersja A

150c
m

90cm

90c
m

100cm

Wersja A

Wersja B

27

81.

82.
83. 84.

85.
86. 87.

Sofa MilenaSofa UszakSofa Beata



Fotel Bartek

82c
m

Fotel RelaxFotel Uszak

Fotel Vario

66cm

72cm 97cm

82c
m

97cm 80c
m90cm

80c
m

90cm90cm

80c
m

28

89.88.

91.90.

93.92.

Fotel RivaFotel Relax Print



Fotel Max

Fotel Panama

Fotel Max Plus

Fotel Finka

75
cm

65cm

97.

98.

Fotel KubełekFotel Tokyo

10
0c
m

100cm 80cm 70
cm

90
cm

80cm

90cm 80
cm

90cm 80
cm

29

94. 95.

96.

99.

*Możliwy stelaż bez chromowanego paska

*Możliwy bok bez chromowanego paska



80cm

43
cm

40cm35cm

40cm

Pufa okrągłaPodnóżek małyPodnóżek

35cm

30
cm 40c

m 50
cm

43cm

43
cm

43cm 43
cm

43cm

40cm 40
cm

30

101.100.

105.104.103.

108.107.106.

102.
Pufa Motyl I Pufa Motyl IIIPufa Motyl II

Pufa Feniks IIIPufa Feniks IIPufa Feniks I

60cm

40cm



Krok 2
Wybierz ilość paneli

Stwórz własne łóżko
Krok 1
wybierz wzór

Krótki panel Długi panel Dwa Panele

Wbudowany materac
Piankowy - Bonellowy - Kieszeniowy

Krok 3
Wybierz siedzisko

Dodatkowe opcje

Przeszycia zamiast paneli

Wysokość Nóg 4/10/13cm

Krok 4
Wybierz długość siedziska

1 2 3

4 5 6

Wybierz szerokość siedziska

190cm 200cm

80cm 90cm 100cm 110cm 120cm

Trzy Panele

31

Dwa kolory

Niestandardowy wymiar

Podnośnik Gazowy

Zmiana wysokości Paneli

Podnoszone pod materac stelaż metalowy



Lewe

32

Łóżko GajaŁóżko Gaja
Z wbudowanym materacem

Ze stelażem Ze stelażem

Z wbudowanym materacemZ wbudowanym materacem

Ze stelażem

Lewe

PrawePrawe

Prawe Prawe

110.109.

112.111.

114.113.

Łóżko MollyŁóżko Tila

Łóżko Billy Łóżko Milan



Łóżko Orlean Łóżko Kiki

80
cm

Lewe

Łóżko Kubuś

80
-1
30

cm

80
-1
30

cm

220cm

70-120x200cm

Łóżko Karlo

33

120cm

190x78cm

80
cm

120cm

190x78cm

Prawe
80

-1
30

cm

210cm

70-120x200cm

80
-1
30

cm

220cm

70-120x200cm

220cm

70-120x200cm

Łóżko Faro

Lewe Lewe

115.

116. 117.

118. 119.



80
-1
30

cm

220cm

70-120x200cm

Łóżko Nela

Łóżko Leon

Łóżko Mia 

220cm

80
-1
30

cm

70-120x200cm

220cm

80
-1
30

cm

70-120x200cm

34

120.

121.

122.



Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Łoże Royal

Łoże PRestige

Łoże Venus

Dostępne rozmiary pod materac: 80x200cm 90x200cm 100x200cm 110x200cm 120x200cm 140x200cm 160x200cm 180x200cm 200x200cm

35

123.

124.

125.



Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Stelaż z litego drewna

Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Łoże Grand

Łoże Komfort

Łoże Alma

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Dostępne rozmiary pod materac: 80x200cm 90x200cm 100x200cm 110x200cm 120x200cm 140x200cm 160x200cm 180x200cm 200x200cm

36

126.

127.

128.



Łoże Serenity

Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Łoże Elegance

Łoże Queen

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Wersja A

Wersja B

Dostępne rozmiary pod materac: 80x200cm 90x200cm 100x200cm 110x200cm 120x200cm 140x200cm 160x200cm 180x200cm 200x200cm

37

129.

130.

131.



Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Podnoszona Rama
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Stelaż metalowy
Pojemnik na pościel
Podnośniki gazowe

Łoże Blis

Łoże Cube

Łoże Lamika

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Dostępne rozmiary pod materac: 80x200cm 90x200cm 100x200cm 110x200cm 120x200cm 140x200cm 160x200cm 180x200cm 200x200cm

38

132.

133.

134.



Łoże Kontynentalne Iris

Łoże kontynentalne Cosy

Wbudowane materace
Dwa Pojemniki na pościel

Łoże Kontynentalne Fiesta

Wbudowane materace
Dwa pojemniki na pościel

Wbudowane materace
Dwa pojemniki na pościel

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Szerokość: 80-200cm

Dostępne rozmiary pod materac: 80x200cm 90x200cm 100x200cm 110x200cm 120x200cm 140x200cm 160x200cm 180x200cm 200x200cm

39

Wezgłowie w dwóch
wysokościach:
120cm lub 90cm

135.

136.

137.



TWARDOŚĆ 
MATERACA

H4

H3

H2

H1

TWARDOŚĆ 
MATERACA

H4

H3

H2

H1

Dwustronny materac 7 strefowy zapewniający
ergonomiczne warunki snu. Posiada pola symetryczne co
przekłada się na jego wydłużoną żywotność. Materac z
wkładem z wysokich sprężyn 18cm podwójnie hartowanych.
zapewniają dłuższe ugięcie dzięki czemu materac jest
wyjątkowo komfortowy. 

TWARDOŚĆ 
MATERACA

H4

H3

H2

H1

WYSOKOŚĆ
MATERACA

DŁUGOŚĆ
MATERACA

20cm

200cm
POKROWIEC PREMIUM

Materac Komfort Premium

SPRĘŻYNY 18cm
KIESZENIOWE
SIEDMIOSTREFOWE

PRZEKŁADKA
FILCOWA

PIKOWANY
POKROWIEC

PIANKA 3cm
WYSOKOELASTYCZNA 

Możliwość
zamówienia materaca

z dopinanym topem
5cm visco

Dwustronny materac 7 strefowy
zapewniający ergonomiczne warunki snu.
Posiada pola symetryczne co przekłada się
na jego wydłużoną żywotność. Wyróżnia
się rewolucyjnym systemem MICRO.
Zagęszczenie mikrosprężyn osiąga 500 na
metr. Sprężyny są podwójnie hartowane. 
Materac objęty trzyletnią  gwarancją.

Wzór pokrowca
może się różnić
od widocznego

na zdjęciu

PIKOWANY
POKROWIEC

MIKRO SPRĘŻYNY
KIESZENIOWE

SIEDMIOSTREFOWE
500/m2

PRZEKŁADKA
FILCOWA

PIANKA 3cm
WYSOKOELASTYCZNA 

Materac Komfort Exclusive

Kolekcja Materacy Premium  |

Materac Komfort

PIKOWANY
POKROWIEC

SPRĘŻYNY
KIESZENIOWE

SIEDMIOSTREFOWE

PRZEKŁADKA
FILCOWA

Dwustronny materac 7 strefowy zapewniający
ergonomiczne warunki snu. Posiada pola symetryczne
co przekłada się na jego wydłużoną żywotność.  
Materac z wkładem ze sprężyn podwójnie hartowanych.
Pokrowiec wykonany jest z wysokiej jakości dzianiny
premium. 

Dostępne Szerokości: 80cm 90cm 100cm 120cm 140cm 160cm 180cm

40

200cm

PIANKA 3cm
WYSOKOELASTYCZNA 

WYSOKOŚĆ
MATERACA

DŁUGOŚĆ
MATERACA

25cm

200cm
POKROWIEC PREMIUM

WYSOKOŚĆ
MATERACA

DŁUGOŚĆ
MATERACA

18cm

200cm
POKROWIEC PREMIUM

Możliwość zamówienia
materaca z bakteriobójczą i
przedłużającą żywotność

materaca formatką kokosową

Możliwość zamówienia
materaca z bocznymi panelami

3d odprowadzającymi pot i
wilgoć z wnętrza.

Materace
objęte są

trzyletnią
gwarancją

138.

139.

140.



Kolekcja materacy Dim-Sen

Materac Roma Materac Palermo

Materac Torino

Materac Genova Materac Milan

Materac Bari

41

141. 142.

143. 144.

145. 146.



42

150.149.148.147.

154.153.152.151.

158.157.156.155.

Krzesło Dzwonka Krzesło ChesterfieldKrzesło HelaKrzesło Kratka

Krzesło Saturn Krzesło MilaKrzesło PeruKrzesło Zoya

Krzesło Pasek Krzesło MargoKrzesło BariKrzesło Mars



Meble na wymiar

Wydłużenie lub
skrócenie

dodatkowe
dostawki,
elementy

tysiące
tkanin

Zmiana kształtu
narożnika: 

2 części, 3 części, U

inne boki
lub ich

brak

dowolne
nóżki

Istnieje możliwość zamówienia mebli nieszablonowych, stworzonych na wymiar lub zmodyfikowanych. Dostępne opcje;

Wersalki dla dzieci - długość 100-180cm

Narożnik Riva Mini Narożnik Fox bez boków

Narożnik Uszak z wydłużonym siedziskiem Narożnik z dostawką

Narożnik Porto 2 w kształcie litery U

43



Piktogramy

Narożnik uniwersalny -
możliwość samodzielnego
montażu na lewą lub
prawą stronę

Schowek na pościel pod
siedziskiem

Dwa schowki na pościel:
pod siedziskiem oraz w
szezlongu

Regulowane zagłówki

Automat wspomagający
rozkładanie

Sprężyny faliste

Sprężyny bonellowe

Gąbka o gęstości 30kg/m3

Wysokoelastyczna pianka
o gęstości 35kg/m3

Dodatkowo amortyzujące
pasy tapicerskie

Dodatkowe informacje

Sprężyny bonellowe a faliste

Sprężyny bonellowe

Niezaprzeczalną zaletą sprężyn
bonellowych jest równomierne
rozprowadzanie nacisku punktowego.
Świetnie sprawdzają się w meblach
składających się z wielu elementów
pracujących od siebie niezależnie (np.
modułowe narożniki). Gwarantują wysoką
wytrzymałość mechaniczną. W meblach
spotykane najczęściej w towarzystwie gąbki
T30 co przekłada się na wysoki komfort
użytkowania.
Ich zastosowanie pozwala uniknąć problemu
z zapadaniem się mebla. Ze względu na swoją
konstrukcję bardzo często stosowane są
również w łóżkach.

Największą zaletą sprężyn falistych jest ich
uniwersalność. Stosowane są zarówno w
narożnikach, kanapach jak i sofach oraz
fotelach. Dzięki specjalnej konstrukcji
równomiernie rozkładają nacisk
niezależnie od ilości osób korzystających z
mebla w tym samym czasie. Ich właściwości
najlepiej wykorzystywane są w mniejszych
meblach. Wykazują wysoką wytrzymałość
mechaniczną oraz odporność na
intensywne użytkowanie. Ze względu na
swoją budowę wymagają towarzystwa
wysoko elastycznej pianki hr35. To
połączenie przekłada się na dużą wygodę i
miękkość mebli.

Sprężyny Faliste

Gąbka T30, Pianka HR35 oraz Pasy tapicerskie

Gąbka T30
Gąbki oraz sprężyny stanowią warstwę
sprężynującą mebla. Ich odpowiednie
połączenie ma olbrzymi wpływ na komfort
użytkowania. Najważniejszą cechą gąbki lub
pianki jest jej gęstość, która odpowiada za
trwałość.  Gęstość określa się za pomocą
symboli - w przypadku gąbki T30 oznacza to,
że ma ona wytrzymałość na poziomie
30kg/m3. Gąbki o niższej gęstości nie powinny
być stosowane w meblach tapicerowanych,
ponieważ znacznie obniża to ich jakość.

Pianka HR35
Wysoko elastyczna pianka HR35
charakteryzuje się dużą trwałością i
odpornością na odkształcenia. Dodatkowo,
przez podwyższoną porowatość jest dobrym
wyborem dla alergików, ponieważ jest
bardziej odporna na rozwój pleśni i grzybów.
Pianka HR jest niezwykle plastyczna i szybko
wraca do pierwotnego kształtu.  

Pasy tapicerskie
Stanowią bazę siedziska, dzięki czemu
wspierają pracę sprężyn oraz gąbki. Dzięki
swoim właściwościom zapewniają większą
elastyczność siedziska co przekłada się na
większą żywotność mebli.

Otwierany schowek 
w pufie

Możliwość
montażu na lewą
lub prawą stronę
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Brzesko
ul. Mościckiego 1

7-12

Sanok
ul. Targowa

7-12

Mielec
ul. Sportowa

7-12

Tarnów
ul. Giełdowa

7-12

Przeworsk
ul. Kąty

7-12

Kielce
Miedziana Góra
Tor wyścigowy

7-12

Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela

Co wyróżnia nasze meble

Tolerancja rozmiaru

Gotowy mebel może różnić się rozmiarem do +/-5cm
od prezentowanego w katalogu,

Wzmocniona podstawa mebla

Każda skrzynka meblowa jest wzmocniona. Oparcia
oraz boki mocowane są do drewna co wpływa na
ich bezawaryjność.

Wygodna funkcja spania

Elementy odpowiedzialne za funkcję spania mają
dokładnie te same warstwy, które znajdują się w  
głównym siedzisku. Funkcja spania ma aż 20cm
grubości.

Eleganckie wykończenie pleców

Wszystkie narożniki (z wyłączeniem narożników
Wojtek) mają plecy w tkaninie obiciowej, dzięki
czemu możesz pozwolić sobie na dowolną
aranżację.

Przykładowy Przekrój Mebla

Gdzie nas znajdziesz

TKANINA

DREWNIANA
RAMA

WZMOCNIONE
ELASTYCZNE PASY
TAPICERSKIE 40%

SPRĘŻYNY
BONELLOWE
GRUBOŚCI FI 2,4

GĄBKA
TAPICERSKA T30 

O GĘSTOŚCI 30KG/M3

FILC
PODKŁADOWY
900G/M2

OWATA
TAPICERSKA

Automat do rozkładania

Wszystkie meble posiadają w standardzie automaty
ułatwiające rozkładanie oraz pojemniki na pościel.

Zmiana ilości kolorów

Każdy mebel dwukolorowy możemy uszyć w jednym
kolorze.

Łatwy montaż

Bez skręcania, wiercenia czy mocowania okuć.
Wszystkie elementy rozłączne mebli montowane są
na zasuwki - wsuwasz i gotowe!

Możliwość personalizacji

Produkujemy meble pod indywidualne preferencje
klienta. Istnieje możliwość zmiany wymiarów, nóg,
kolorów, tkanin, ozdobnych przeszyć a nawet
boków.

Kanapa Guzik

Kopiowanie, przetwarzanie, rozpowszechnianie materiałów w całości lub w części bez zgody autora
jest zabronione. 45

FUNKCJA SPANIA TEJ
SAMEJ GRUBOŚCI I
WYPEŁNIENIA CO

GŁÓWNE SIEDZISKO
(20cm grubości)



PRODUCENT MEBLI TAPICEROWANYCH

Salon Meblowy

ul. Dominikańska 27
37-100 Łańcut

Pn - Pt: 9-17
SB: 9-13

795-877-223

Obsługa klienta:

694-002-311 - Monika

535-525-020 - Sławek

biuro@meble-lancut.pl

www.meble-lancut.pl
/mebletapicerowanelancut

Ponad 50 lat doświadczenia
w produkcji mebli

Najlepszy stosunek ceny do
jakości

Ponad 1500 tkanin
dostępnych od ręki

Sprzedaż ratalna


